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Editörün Notu (Editor’s Note) 

 

BaĢlarken 

Bilindiği gibi, yoğun bilgi, emek ve bütçe gerektiren araĢtırmaların, gerçekleĢtirildikten sonra 

ilgililere anlaĢılır, kolay, hızlı ve ucuz bir Ģekilde iletilmesi de araĢtırmanın kendisi kadar önemli bir 

konudur. Bu bağlamda, Türkiye Entomoloji Derneği’nin yayım organı olan Türkiye Entomoloji Dergisi, 

1977 yılından beri, Entomoloji ve Tarımsal Zooloji bilim dallarıyla iliĢkili konularda çeĢitli eserler 

yayımlayarak, alanında üzerine düĢenleri layıkıyla yapagelmiĢtir. Aralıksız 34 yıldır yayımlanmakta olan 

dergimizde 900’ün üzerinde eser basılmıĢ, bunların özetleri çeĢitli tarama merkezlerince taranmıĢ ve 

çeĢitli ülkelerden 40 kadar kütüphane ve derneğe de değiĢim kapsamında gönderilmiĢtir. 

Günümüzde bir dergide yayımlanmıĢ eserlerin Thomson-Reuters Web of Science tarafından 

taranması, hem ölçülebilir olması hem de çeĢitli akademik yükselmelerde bir koĢul haline dönüĢmesi 

nedeniyle ayrı bir anlam taĢımaktadır. Dergimizde yayımlanmıĢ eserlerin de Science Citation Index (SCI) 

kapsamında taranması için Türkiye Entomoloji Dergisi editörleri 1990’lı yılların sonundan itibaren birçok 

kez Thomson-Reuters ile iletiĢime geçerek baĢvuruda bulunmuĢlardır. Önceleri, dergimizde tüm eserlerin 

Ġngilizce yayımlanması gerektiği yönündeki koĢullar nedeniyle, bu baĢvurular olumsuz sonuçlanmıĢ 

olmasına rağmen, dernek ve dergimiz hem Türkçe hem de Ġngilizce eser yayımlama politikasından 

vazgeçmemiĢ ve bugünkü haliyle 2008 yılında Thomson-Reuters “Master Journal List” e dahil edilerek 

değerlendirmeye alınmıĢtır. Diğer taraftan TÜBĠTAK-ULAKBĠM’in de dergimizi SCI-E standartlarına göre 

izlemeye alması ve Thomson-Reuters’ a önermesinin katkısıyla 2009 yılından itibaren dergimiz de SCI-E 

kapsamında taranır olmuĢtur. 

Türkiye Entomoloji Dergisi’nin SCI-E süreci sonrasında makale baĢvurularında hızlı bir artıĢ 

yaĢanmıĢ, 2007-2008 yıllarına oranla 2009-2010 yıllarında makale baĢvurusu iki katına çıkmıĢtır. Ülkemiz 

entomologları yanında baĢta Ġran, Irak, Pakistan gibi ülkelerdeki entomologlardan da makale baĢvurusu 

artmıĢtır. Böylece 2007-2008 yıllarına oranla 2009-2010 yıllarında Ġngilizce yayımlanmıĢ makale sayısı 

yaklaĢık iki katına çıkmıĢtır. Dergimize gelen eserlerin fazlalığı, düĢük kabul oranına rağmen daha 2009 

yılı sonunda bile baskı için yazarların 2011’e kadar beklemesini zorunlu kılmaya baĢlamıĢtır. Bu duruma 

çözüm amacıyla, 2010 yılı itibariyle Dergimizin sayfa sayısı önce %50, sonra neredeyse öncekinin iki 

katına yakın halde arttırılmak zorunda kalınmıĢtır. Nitekim 2009 yılına kadar yılda ortalama 25-30 eser 

basılırken 2010 yılında 42 eser basılmıĢtır. Zaten 2005 yılından beri derleme eser kabul etmeyen 

dergimiz, sayfa sayısının arttırılmasına ek olarak 2010 yılı baĢından itibaren biyolojik gözlemleri de kabul 

etmemiĢtir. Bu önlemlere rağmen, değerlendirme süreci tamamlanmıĢ eserlerle 2011 yılının son sayısı da 

dolmuĢ durumdadır. 

Dergimizin SCI-E süreci sonrasında yukarıda ifade edilen nedenlerden ötürü yaĢananlar ve 

misyonumuz gereği derneğimiz, Türkiye’deki Entomoloji ve Tarımsal Zooloji alanındaki tüm önemli 

bulguları ülkemiz entomologlarına duyurabilmek amacıyla yeni bir derginin daha yayımlanması gündeme 

gelmiĢtir. 

Ġkinci yayın organımız olan Türkiye Entomoloji Bülteni’nin çıkarılması ile derneğimizin en önemli 

amacı, bir yandan derneğimiz üyesi duayenlerimizin entomoloji alanına katkılarını, diğer yandan 

dergimizde yer veremediğimiz araĢtırma makaleleri, biyolojik gözlem ve derlemeleri yayımlamak, ayrıca 

bilimsel araĢtırmaların planlanması, veri hazırlama, makale yazımı ve etik kuralları ile hakemlik sistemi, 
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hakem seçimi ve bilimsel makale değerlendirme konularında eserler yayımlayarak genç Türk 

entomologlarının yetiĢtirilmesine katkıda bulunmaktır. Bültenimiz, Türkiye Entomoloji Dergisi ile benzer 

yayın ilkeleri çerçevesinde, dergimizden gelen 34 yıllık deneyim ve ULAKBĠM YaĢam Bilimleri Editörler 

ÇalıĢtayları’ndan edinilen önemli katkılar sayesinde, tüm temel kriterleri taĢıyacak Ģekilde, Open Journal 

System (OJS) sistemi ile yayın hayatına baĢlamıĢtır. Eser baĢvurusundan değerlendirme sürecine, 

mizanpajından elektronik baskısına kadar bu sistemden yararlanılmakta ve bu çalıĢma Türkiye Entomoloji 

Dergisi’nin de bu sisteme geçiĢi için hazırlık teĢkil etmektedir. 

Dernek üyelerimizin, hem eserlerini göndererek, hem de editör, yayın kurulu üyeliği ve hakemlik 

yaparak bu yeni yayın organımızı da yaĢatabilmek için her türlü desteği vereceklerinden hiç Ģüphem 

yoktur. Dernek, dergi ve bültenimizin bu günlere ulaĢmasında emeği geçen tüm bilim adamlarına sonsuz 

teĢekkür eder saygılarımı sunarım. 
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